sede legale e direzione

Centro Direzionale Is. C1 via G. Porzio 80143 Napoli | Italy pbx +39 081 19703197 fax +39 081 19703447 Capitale Sociale 10.323.960,00 i.v. CF/P. IVA 07577090637 CCIAA 632275 Reg. Trib. NA 43342/00



Procedura Aperta, ai sensi dell'art. 60 D. Lgs. 50/2016, per l'affidamento di un Accordo Quadro, ai sensi del comma 3 art. 54 del D. Lgs. 50/2016, relativo ai "Lavori di Manutenzione Ordinaria e Straordinaria degli immobili ERP e a reddito del Comune di Napoli", da compiere nel territorio del Comune di Napoli e Provincia.

GARA Numero: _6542566_

CIG Lotto 1: _6832724E34 _

CIG Lotto 2: _ 6832729258 _

CIG Lotto 3: _ 68327313FE _

CIG Lotto 4: _ 683273574A _

CIG Lotto 5: _ 683273681D_

OGGETTO: COMUNICAZIONE 1º SEDUTA PUBBLICA

Con la presente si comunica che la prima seduta pubblica della gara in oggetto indicata avrà luogo presso la sede della Napoli Servizi S.p.A., Via G. Porzio – CDN Napoli – Isola C1 / 33° Piano – 80143 – il giorno 20 Dicembre 2016, alle ore 10,30 e vi potranno partecipare i legali rappresentanti delle imprese interessate oppure persone munite di specifica delega, loro conferita da suddetti legali rappresentanti. Le operazioni di gara potranno essere aggiornate ad altra ora o ai giorni successivi.

Le successive sedute pubbliche avranno luogo presso la medesima sede; il giorno e l'ora saranno comunicati ai concorrenti a mezzo PEC almeno 2 (due) giorni prima della data fissata.

Al fine di consentire al personale della Napoli Scrvizi di procedere all'identificazione, l'incaricato del concorrente dovrà presentarsi munito di un valido documento d'identità.

Ufficio Gale & Contratti